PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO
PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do

Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA a lista

de inscritos divulgada em 15/07/2019 e CONVOCA para as provas do

Concurso Público Nº 002/2019 que serão realizadas no dia 04 de agosto de

2019, a partir do fechamento dos portões, que será às 09 horas, na EMEB

PROFESSOR FRANCISCO RIBEIRO CARRIL, localizada na Praça Nossa

Senhora Aparecida, s/nº, Nossa Senhora Aparecida, Vargem Grande do Sul-

SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as

informações constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato

deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 1 (uma) hora de

antecedência do horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos

retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados

impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, o local e sala para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 23 de julho de 2019.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luís, nº 643, Vargem Grande do Sul-SP | CEP 13.880-000 Fone: (19)
36419000 – 36419012 | site: www.vgsul.sp.gov.br

Local/Sala 1º Período - EMEB PROFESSOR FRANCISCO RIBEIRO CARRIL - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ALINE CUSTÓDIO 3333053100232057 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 2455220740230891 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

ANA MARTA DA SILVA RODRIGUES 216596720232055 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

ANDRE AUGUSTO FERREIRA FECHIO 4856129510232056 Médico Clínico Geral

ANIELE BENINE 4100704030231705 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

ANNA LUIZA DINIZ FELIPE 3387388360231178 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

BIANCA DE FÁTIMA FADUCHI 4126622920231556 Médico  ESF

BRUNA DE FARIA VIDALE 460394440232049 Médico Angiologista/
Cirurgião Vascular

CASSIANA PARISSENTI 3790657690231278 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

DAIANI BERTOLUCI DE ANDRADE 3412181700231282 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

EVERTON RICARDO CHARELLI 4519192210232030 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

FERNANDA BRITO FONTELLA 154381900231542 Médico Clínico Geral

GABRIELA MASCARIN GARCIA SPAGNOLI 3223327220232060 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

GABRIELE CRISTINA BORGES DE MORAIS 4757893490231135 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

GUSTAVO REIS E LOPES 87671250230953 Médico Geriatra

HELLIER LUIS FERREIRA MAZZI 3438037440231768 Médico Psiquiatra

HELOISA ANDRIAN MENEGHINI 4899525370232028 Médico  ESF

HENRIQUE ANTONIO RAPOSO SILVA MG86571210232032 Médico Clínico Geral

JULIANO VALENTE CUSTÓDIO MG120277400232024 Médico Cardiologista

KELLY TOESCA FELICIANO CANDIDO 4688932220232061 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

20Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Local/Sala 1º Período - EMEB PROFESSOR FRANCISCO RIBEIRO CARRIL - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

LUANA REGINA SCACABAROZI 327329750230909 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

LUCIANA FIALHO MAZZI 163852530232031 Médico Cardiologista

LUCILA RUIZ GARCIA 2757123330231336 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

MARCELO DE PAULA 3382064860231706 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

MARCIO ANTONIO PENNACCHI PATRAO DE OLIVEIRA 34442313X0232053 Médico Angiologista/
Cirurgião Vascular

MARIANA APARECIDA PEREIRA 4535958190231062 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

MARIANA NOVAES FILIPINI 3091838070230894 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

MARINA PIZANI MOLINA 4635092620232059 Médico Geriatra

NADIA LEAL DE SOUZA ALDIGHIERI 3542308640232045 Médico Psiquiatra

NILCEIA DE FÁTIMA SABINO DA SILVA 2980199050232058 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

PATRICIA DE CASSIA MALTEMPI 4012287210232052 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

PAULIANE FRANCO FERREIRA 151143770232022 Médico Ginecologista e
Obstetra

PAULO CÉSAR VIDALE 96892150231994 Médico Urologista

PEDRO PAULO DE SOUZA CAMPOS GUIMARAES DE
CASTRO

121157240232044 Médico Clínico Geral

PRISCILA LEONCINI DE OLIVEIRA 3351085440231133 Médico Clínico Geral

RENATA CRISTINA STEPHANUTO 4630265000231203 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

RENATA GAMBAROTO 2851529680231089 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

ROSEMEIRE APARECIDA BOLETTA DOS SANTOS 3400775540230978 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

SAMUEL GONSALES LUÍS 4744926790232050 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

SIRLENE CAVELLANHA MÓDEBA 4066695080232040 Professor de Ensino
Fundamental II - Língua
Estrangeira - Inglês

Página 2 de  3

Local/Sala 1º Período - EMEB PROFESSOR FRANCISCO RIBEIRO CARRIL - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

WALESKA HELENA DE OLIVEIRA 1827429820231468 Médico Ginecologista e
Obstetra

21Qtd. Candidatos:

41Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019